
Smlouva o tvorbě a realizaci projekce videomappingu
dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

SPECTRUM BRANDS s.r.o.
se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno
lČ: 017 91 036
spisová značka: C 79428 vedená u Krajského soudu v Brně
zastoupená: jednatelem
email
tel:
Č. ú
(dáte jen 'Zhotovitel ")

MĚSTO VSETÍN

se sídlem: Svárov 1080, 755 24 Vsetín
lČ: 00304450
Zastoupené: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města
Kontaktní osoba: Mgr. Andrea Frňková, vedoucí odboru školství a kultury
Tel.:
e-mail:
(dále jen "Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouva o tvorbě a realizaci projekce videomappinqu

článek l
Předmět a Účel smlouvy

l) Předmětem této smlouvy je závazek ZHOTOVITELE vytvořit pro OBJEDNATELE
videomapping zařazený do road SHOW 30 let svobody o délce 6 až 8 min. a
zajistit pro OBJEDNATELE realizaci projekce videomappingu (zejm. poskytne
techniku potřebnou pro realizaci této akce) na stěně budovy Střední zdravotní
Školy ve Vsetíně vyznačenou v příloze č. 1. této smlouvy (dále jen videoklip) dle
níže specifikovaných podmínek této smlouvy.

2) Účelem smlouvy je projekce videomappingu ve městě Vsetín dne 17.11.2019 pro
širokou veřejnost v rámci celorepublikové akce ROAD SHOW 30 let svobody.

3) Součástí předmětu smlouvy je i poskytnutí výhradní licence ZHOTOVITELEM
OBJEDNATELI k užití předmětu smlouvy dle podmínek blíže uvedených v ČI. lV.
Cena za poskytnutí takové licence je již zahrnuta v ceně za provedení předmětu
smlouvy.

článek Il
Podmínky smlouvy

l) ZHOTOVITEL se zavazuje vytvořit pro OBJEDNATELE videomapping na základě
sjednaných podkladŮ OBJEDNATELE a vlastních podkladů ZHOTOVITELE.
ZHOTOVITEL navrhne námět a textový storyboard videomappingu, který
OBJEDNATEL schválí emailovou formou. V případě požadavku OBJEDNATELE na
úpravy námětu a textového storyboardu videomappingu, které budou shledány
zhotovitelem jako větší zásah, ZHOTOVITEL vyčíslí doplatek za provedené
úpravy. výše doplatku za úpravy se řídí dle cenových kalkulací a termínu úprav
ZHOTOVITELE. Ceny a termíny provedení úprav budou určeny dle jejich
náročnosti ze strany ZHOTOVITELE. Každá úprava, která bude mít vliv na cenu
díla či termín plnění musí být sjednána písemným dodatkem k této smlouvě. Po
schválení námětu a textového storyboardu videomappingu ze strany

stránka l z 5



I

OBJEDNATELE provede ZHOTOVITEL zaměření masky stěny určené
k videomappingu v příloze č. 1 této smlouvy.

2) ZHOTOVITEL se zříká jakékoliv odpovědnosti v souvislosti s veškerými nároky
jakékoli povahy uplatňovanými třetími osobami vůči ZHOTOVITELI
v důsledku užití podkladů dodaných objednatelem, především pak nároky
uplatňovanými v souvislosti s právem autorským a právy s ním souvisejícími,
právy průmýslovými a právy na označeni původu a jakýmikoli dalšími právy,
jakož i veškerými dalšími náklady, které vzniknou ZHOTOVITELI v souvislosti
s uplatněním nároků třetích osob ve smyslu tohoto Článku.

3) OBJEDNATEL je obeznámen s tím, že jakékoliv zasahování a upravování
videomappingu Je nepřípustné. OBJEDNATEL je obeznámen s tím, že videoklip
může užívat pouze k výše zmíněným účelům, ostatní užití je bez souhlasu
ZHOTOVITELE nepřípustné.

4) OBJEDNATEL se zavazuje k zajištění budovy určené pro videomapping a
vypořádání všech práv s užitím budovy souvisejících. Užíván bude jak vnitřní,
tak venkovní prostor. OBJEDNATEL zajistí zalepení oken budovy (potřebný
materiál dodá ZHOTOVITEL). Dále se OBJEDNATEL zavazuje k zajištění
elektrické energie, zhasnutí osvětlení a zajištění místa pro postavení produkce
s potřebnou technikou, zajištění zalepení oken v budově na vlastní náklady.

5) K jakémukoliv zasahování a úpravám videomappingu je oprávněn pouze
ZHOTOVITEL v rozsahu urČeném dohodou obou smluvních stran. Případné
budoucí požadavky na úpravu videoklipu budou sjednány formou písemného
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

6) ZHOTOVITEL se zavazuje, že předmět smlouvy dle ČI. l na svůj náklad a své
riziko řádně a včas dokončí a předá bez vad a nedodělků objednateli nejpozději
do 17.11.2019, Tento termín se považuje za fixní. Na pozdním plnění nemá
objednatel žádný zájem.

7) Místem předání předmětu smlouvy je sídlo OBJEDNATELE. Součástí povinnosti
ZHOTOVITELE je též doprava předmětu smlouvy k zajištění realizace projekce
videomapingu na jeho riziko.

\\\J

,l

Článek III

Cena a platební podmínky
I) Celková sjednaná cena za provedení předmětu smlouvy ZHOTOVITELEM dle

článku l a ll této smlouvy, stanovená dohodou smluvních stran, činí 169 000 KČ
(sto-šedesát-devět-tisíc-korun-českých) bez DPH. Ke sjednané odměně bude
připočtena DPH v zákonné výši.

2) Změna sjednané výše ceny musí být sjednána písemným dodatkem k této
smlouvě podepsaným odpovědnými zástupci obou smluvních stran, jinak
ZHOTOVITELI nárok na zaplacení těchto prací nevzniká a současně platí, že tyto
práce byty JiŽ zahrnuty v předmětu smlouvy a jeho ceně.

3) ZHOTOVITEL vystaví po poskytnutí finančního plnění ze strany OBJEDNATELE
řádný daňový doklad v souladu s platnými právními předpisy.

4) Úhrada finančního plnění ve smyslu ČI. 111 odst. 1 této smlouvy proběhne ve
třech splátkách. První splátka ve výši 30% ze sjednané celkové částky proběhne
převodem na účet ZHOTOVITELE po dodání námětu a textového storyboardu
videomappingu OBJEDNATELI na emailovou adresu ze strany ZHOTOVITELE
nejpozději vŠak do 30. 9. 2019. Druhá splátka ve výši 40% ze sjednané celkové
částky bez DPH proběhne po zaslání videomappingu ze strany ZHOTOVITELE
nejpozději však do 17.11. 2019. zbývajících 30% z celkové částky bez DPH
proběhne převodem na účet ZHOTOVITELE nejpozději do 10 dnů po realizaci
projekce výsledného videomappinu tedy nejpozději do 27. 11. 2019. Všechny
Částky proběhnou převodem na účet ZHOTOVITELE uvedený v záhlaví smlouvy

5) Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována cena nebo DPH, je OBJEDNATEL oprávněn před uplynutím lhůty

stránka 2 z 5



.

splatnosti vrátit faktum druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením
dŮvodu vrácení. ZHOTOVITEL provede opravu vystavením nové faktury. Dnem
odeslání vadné faktury ZHOTOVITELI přestává běžet původní lhůta splatnosti a
nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury OBJEDNATELI.

článek lV
Sankce, ostatní ujednání

l) V případě prodlení s úhradou kterékoli platby podle této smlouvy je OBJEDNA-
TEL povinen zaplatit ZHOTOVITELI smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nezaplacené
částky za každý den prodlení.

2) ZHOTOVITEL poskytuje OBjEDNATELI výhradní licenci k užití předmětu smlouvy
za podmínek uvedených v tomto článku, zejm. odst. 5.

3) V případě neuhrazení ceny sjednané ve ČI. III odstavec 1. dle podmínek uvede-
ných ve ČI. Ill odstavec 3., výhradní licence k videoklipu OBJEDNATELE propadá
a ZHOTOVITEL nemá žádná práva k užívání světelné show.

4) Videomapping a všechny jeho části jsou určeny pouze k užití na stěnu budovy
určené v příloze č. 1 této smlouvy. Případné další užití Či užití záznamů světelné
show musí OBJEDNATEL konzultovat se ZHOTOVITELEM. Další možné užití musí
ZHOTOVITEL písemně odsouhlasit e-mailovou formou. V případě dalšího užití bez
schválení ze strany ZHOTOVITELE hrozí OBJEDNATELI smluvní pokuta 100 000 KČ
(sto-tisíc-korun-českých).

5) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu této smlouvy i o
všech dalších informacích a skutečnostech, které jim vejdou ve známost při pl-
nění této smlouvy a v souvislosti s ní, tzn., že smluvní strany nejsou oprávněny
tyto informace a skutečnosti sdělovat bez souhlasu druhé smluvní strany třetím
osobám, a to ani po ukončení této smlouvy. Ustanovení předchozí věty se ne-
vztahuje na případy, kdy je zákonem stanovena opačná povinnost, kdy takové
informace či skutečnosti sděíí osobám, které mají ze zákona povinnost mlčenli-
vosti, kdy se takové informace či skutečnosti stanou veřejně známými či dostup-
nými.

6) Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu smluvních stran uvedenou
v záhlaví této smlouvy a na ve smlouvě uvedené emailové adresy, pokud některá
ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu. Bez ohledu na jiné možnosti
prokázání doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv písemnost, jejíž
doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude
považovaná za doručenou, byla-ti doručena smluvní straně na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, kterou smluvní strana písemně
oznámí druhé smluvní straně. Odmítnutí převzetí nebo nevyzvednutí uložené
písemnosti smluvní stranou bude mít stejné důsledky jako její doručení, a to ke
dni odmítnuti převzetí nebo k poslednímu dni lhůty pro uložení.

7) Smluvní strany se podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v
platném znění, dohodly, že majetkové spory z této smlouvy, které se nepodařilo
odstranit vzájemným jednáním, předloží k rozhodnutí místně přísWšnému soudu
podle sídla OBJEDNATELE.

článek V
Důvody ukončení smlouvy

l) Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými
zástupci smluvních stran a to s účinností ke dni, jež bude v této dohodě uveden.

2) Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od
této smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývající z této
smlouvy, kdy tyto důvody jsou specifikovány v odst. 3 tohoto článku smlouvy.

stránka 3 z 5



3) V případě, že jedna ze stran podstatně poruší povinnosti z této smlouvy
vyplývající, může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit. Pro účely této
smlouvy se za podstatné porušení rozumí zejména:

a) prodlení OBJEDNATELE s úhradou faktur o více než 10 dnů,
b) předmět smlouvy či jeho část předaná ZHOTOVITELEM vykazuje takové

vady a nedodělky, pro které není možno předmět smlouvy uŽít ke
sjednanému účelu dle této smlouvy; tzn. zejména v případě, kdy dodaný
námět a textový storyboard videomappingu vykazuje takové vady a
nedodělky, Že nebude možné realizovat projekci výsledného
videomappingu

C) prodlení s dodáním námětu a textového storyboardu videomappingu
OBJEDNATELI o vice než 10 dnů

d) neprovedení realizace projekce výsledného videomappinu dne 17.11.2019
4) Chce-ú některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této

smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé
straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení
musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace
toho bodu smlouvy, který ji k odstoupení opravňuje.

článek V
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž každá ze stran obdrží

jeden. VŠechna vyhotovení představují originál.
3) Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky pode-

psanými oběma smluvními stranami. výslovně se sjednává, že jiná forma změny
smlouvy je nepřípustná. Za dodatek ve smyslu tohoto Článku se nepcivažuje zápis
z jednání či jiný písemně zachycený obsah jednání obou stran, byť jsou na něm
umístěny podpisy obou účastníků, není-li výslovně označen jako dodatek ke
smlouvě.

4) Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

5) Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., když k jejímu
podpisu je dle trvale platného usnesení Rady města Vsetína č. R/35/17 ze dne
28. 2. 2012 (Pravidla delegace pravomocí na starostu a další oprávněné osoby)
oprávněna osoba shora uvedená i bez předchozího výslovného schválení takové
smlouvy Radou města Vsetína.

6) ZHOTOVITEL bere na vědomí, Že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zá-
kona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále "registr smluv"). Zhotovitel souhlasí
se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy, jakož i všech Jednání a
okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tato smlouva podléhá povinnosti zve-
řejnění v registru smluv.

7) Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy je jim znám a odpovídá jejich
vážné a svobodné vŮli, a na důkaz toho připojují své podpisy.

VÄ!S:!=... dneÉ' ?. 7 2'7?/:.. dne
SPECTRUM BRANDS s.r.o. MĚSTO VSETÍN

P

\

jednatel vedoucí odboru školství a kultury
stránka 4 z 5



Příloha č. 1.

T

ke Smlouvě o tvorbě a odbavení světelné show

Vyznačení plochy určené k videomappingu na budově
Střední zdravotní školy ve Vsetíně

stránka 5 z 5


